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Тип операции Продажа

Город Ташкент

Улица 8 Марта

Площадь участка 11.6

Старая цена 65000

 

Площадь участка: 11,64 сотки. Прямоугольный, примерно 23м х 50м, фасад 23м, первая линия. 
Расположение: перекресток улиц Сайхун и 8-Марта, между Альфраганус и ЖК Гривич. 
Премиальная локация: 300м от Фаргона Йули, вокруг строятся жилые комплексы, район активно 
развивается. Все коммуникации: газ, вода, электричество. На участке имеется жилой дом под снос. 
Идеальный участок для реализации амбициозных проектов, например: клиника, офис, учебный 
центр, гостиница, детский сад и т.д. Все документы в порядке. Цена: $59000 за сотку. Звоните 
прямо сейчас или пишите в телеграм: +998903552949, +998903280150 Uchastka maydoni: 11,64 
akr. To'rtburchak, taxminan 23m x 50m, fasad 23m, birinchi qator. Manzil: Sayxun va 8-Marta ko'chalari 
chorrahasi, Alfraganus va Grivich turar-joy majmuasi oralig'i. Premium joy: Farg'ona yo'lidan 300 m, 
atrofida turar-joy majmualari qurilmoqda, hudud faol rivojlanmoqda. Barcha kommunikasiyalar: gaz, 
suv, elektr. Buzilish uchun uchastkada turar-joy binosi mavjud. Katta loyihalarni amalga oshirish uchun 
ideal sayt, masalan: klinika, ofis, o'quv markazi, mehmonxona, bolalar bog'chasi va boshqalar. Hujjatlari 
hammasi joyida. Narxi: har yuz kvadrat metr uchun 59000 dollar. Hoziroq qo'ng'iroq qiling yoki 
telegramga yozing: +998903552949, +998903280150
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